

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MBAV Holding ApS

c/o Magnus Balslev Avnstorp, Sassvej 2, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 16 37 79

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Magnus Balslev Avnstorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBAV Holding ApS c/o Magnus Balslev Avnstorp Sassvej 2 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 16 37 79 Stiftet: 1. november 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Magnus Balslev Avnstorp, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Nordic Surgery Lab ApS, Gentofte Safe Surgery ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab for Nordic Surgery Lab ApS og Safe Surgery ApS samt konsulentassistance i forbindelse med udvikling af Apps.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.509 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.065 kr. mod -18.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via normal drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-13.509	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.055	-7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163	0
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.668	-1
Resultat før skat	-24.065	-18
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.065	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.065	-18
Disponeret i alt	-24.065	-18

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.591	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.591	29
Anlægsaktiver i alt	19.591	29
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.249	4
Andre tilgodehavender	2.125	2
Tilgodehavender i alt	6.374	6
Likvide beholdninger	986	1
Omsætningsaktiver i alt	7.360	7
Aktiver i alt	26.951	36

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-73.865	-50
Egenkapital i alt	-33.865	-10
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Anden gæld	52.316	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.816	46
Gældsforpligtelser i alt	60.816	46
Passiver i alt	26.951	36

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-49.800	-9.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.065	-24.065
	40.000	-73.865	-33.865

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via normal drift.

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	40.010	40
Kostpris 30. april 2024	40.010	40
Opskrivninger 1. maj 2023	-11.364	-4
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.055	-7
Opskrivninger 30. april 2024	-20.419	-11
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	19.591	29

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MBAV Holding ApS kr.
Nordic Surgery Lab ApS, Gentofte	100 %	-102.824	-15.398	0
Safe Surgery ApS, Gentofte	100 %	19.591	-9.055	19.591
		-83.233	-24.453	19.591

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
